מקורות המימון יהיו כדלקמן:

א. 24 מלש"ח בפריסה שנתית שווה על פני ארבע שנים, בחלוקה שווה בין המשרדים הבאים: הכלכלה, הרווחה והשירותים החברתיים, הפנים והאוצר (1.5 מלש"ח לשנה

מכל משרד).

ב. 24 מלש"ח בפריסה שנתית שווה על פני שלוש שנים מכספים שלא הוצאו מהפיקדון לעובדים זרים כאמור בסעיף 1יא(ז)(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 המיועדים

לצרכי רווחה של עובדים זרים בישראל, בכפוף לסעיף 2 להלן.

ג. יתרת המקורות בהיקף של 8 מלש"ח, המיועדת לשנה הרביעית של התוכנית, תוקצה מיתרות שיצטברו בפיקדון לעיל או בקרנות רלוונטיות אחרות. ככל שמקורות אלו לא

יהיו זמינים, יקצה משרד האוצר תקציב תוספתי על יתרת הסכום.

ד.

(ב) להטיל על מנכ"ל משרד הכלכלה יחד עם מנכ"ל משרד הרווחה והשירותים החברתיים בשיתוף עם מנכ"ל עיריית תל אביב-יפו, להעביר בתוך 21 יום למזכירות הממשלה

מפרט של אמות המידה האמורות בפסקה (א).

(ג) להטיל על משרד הכלכלה להגביר את האכיפה לפי חוק הפיקוח על מעונות, התשכ"ה-1965 באזור תל אביב-יפו לצורך השגת יעדי החלטה זו. לתקצב את משרד

הכלכלה באופן מיידי ב- 2 תקני כוח אדם תוספתיים, זמניים (כמויות ותקציב) למשך 4 שנים ו-2 תקני כוח אדם תוספתיים, זמניים נוספים (כמויות ותקציב) למשך 4 שנים

החל מיום 1.1.2016.

הערה: